
gSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
cLILTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

REPUBLICA ARGENTINA

VISTO:

El Expediente N° 20-05-13279, por el cual se solicita la rectificación de la
Resolución HCD N° 268/06; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución se ha deslizado un error material involuntario,
al consignar en el visto el número de expediente incorrectamente;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y
CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Art. 1°.- Rectificar la Resolución IICD N° 268/06, donde dice: "VISTO: El Expediente
N° 20-05-12279" debe decir: "VISTO: El Expediente N° 20-05-13279..." quedando el
resto del visto sin modificación.

Art. 2°.- Dar cuenta de la rectificación al H. Consejo Superior.

Art. 3°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a la Escuela de Trabajo Social a
sus efectos; oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRE VO, A
DIECISlETE DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL S

Ick0

	

‹b̀ '	 4-4;Q

/C-4Z	 	 .	 .,-rf--;/•%f4

	

,	 cD

LUIS F. AL AG.IN. '''' °FRE
=	 -....,.;/	 ,---	 ,11..euLTAD D riIVECPIETA210 LEGAL Y TIICN:CO	 e_D

..-..t	 su-. cp,IARIA	 1,1;
ViníVEREIDDFACULTAD DE DERECHO 1' CS. SOCLAI.ES	 u.

11:11.EVEIMAD 511ACIDI,P11. DE C1)11,0004.

RESOLUCIÓN N° 101/07.-

LEGAL y TEMO?,

A N

CEEC:

fq AC191

‹. I i1 .¿N

SocIALEs

CÓF DOS A


	Page 1

